
UCHWAŁA NR 423/VII/27/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wstrzymania realizacji programu polityki zdrowotnej "W zdrowiu ku dorosłości- 
edukacja młodzieży szkolnej oraz poprawa jakości życia w zakresie kształtowania 

prozdrowotnych nawyków poprzez promocję aktywności fizycznej, zasad zdrowego stylu życia                
i zbilansowanej diety".

Na podstawie art.18 ust 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1.  Wstrzymuje realizację programu polityki zdrowotnej "W zdrowiu ku dorosłości- edukacja 
młodzieży szkolnej oraz poprawa jakości życia w zakresie kształtowania prozdrowotnych nawyków 
poprzez promocję aktywności fizycznej, zasad zdrowego stylu życia i zbilansowanej diety" 
uchwalonego uchwałą nr 340/VII/22/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 7 września 
2016 r., w roku 2017.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 11AC1B4A-A0A4-4E1D-83A2-DA0BD2DDC735. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr 423/VII/27/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2017 r.
w sprawie wstrzymania realizacji programu polityki zdrowotnej "W zdrowiu ku dorosłości -
edukacja młodzieży szkolnej oraz poprawa jakości życia w zakresie kształtowania
prozdrowotnych nawyków poprzez promocję aktywności fizycznej, zasad zdrowego stylu życia
i zbilansowanej diety".

Na wniosek Komisji Uzdrowiskowej, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej Konstancin-
-Jeziorna wstrzymuje się realizację programu "W zdrowiu ku dorosłości - edukacja młodzieży
szkolnej oraz poprawa jakości życia w zakresie kształtowania prozdrowotnych nawyków poprzez
promocję aktywności fizycznej, zasad zdrowego stylu życia i zbilansowanej diety".

Id: 11AC1B4A-A0A4-4E1D-83A2-DA0BD2DDC735. Uchwalony Strona 1




